Už prekių sąraše nenurodytas prekes apmokama ne didesnėmis nei prekių pardavimo dieną galiojančiomis šių prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos – Pirkėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
2.1. Preliminari Sutarties kaina yra 20080,53 Eur su PVM ( dvidešimt tūkstančių aštuoniasdešimt Eur 53 cnt.), iš kurios PVM sudaro 3485,05 Eur ( trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 05 cnt.). Sutartyje taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra.
2.2. Maksimali sutarties vertė su PVM 23100,00 3Eur (dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas Eurų).
2.3. Į Prekių fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos / galimos patirti išlaidos / mokesčiai, susiję su Prekėmis ir tinkamu Sutarties vykdymu, tarp jų ir mokėjimo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E.